
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
  12.01.2018                                                                                                            № 37 

 

                                                                                  

О внесении изменений в постановление администрации  

города Мурманска от 29.08.2011 № 1528 «О создании  

Мурманского муниципального казенного учреждения  

«Управление капитального строительства» 

(в ред. постановления от 18.06.2012 № 1332) 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением администрации города Мурманска от 04.05.2011 

№ 735 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и 

ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов 

муниципальных учреждений и внесения в них изменений», в связи с 

изменением штатной численности п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Внести в постановление администрации города Мурманска от 

29.08.2011 № 1528 «О создании Мурманского муниципального казенного 

учреждения «Управление капитального строительства» (в ред. постановления 

от 18.06.2012 № 1332) следующие изменения: 

- пункт 4.5 постановления изложить в следующей редакции:  

«4.5. Утвердить предельную штатную численность работников 

Мурманского муниципального казенного учреждения «Управление 

капитального строительства»: 

- с 01.04.2013 в количестве 54 единицы; 

- с 19.05.2016 в количестве 57 единиц; 

- с 01.07.2017 в количестве 61 единица; 

- с 01.10.2017 в количестве 68 единиц; 

- с 01.01.2018 в количестве 76 единиц.». 

2. Руководителю Мурманского муниципального казенного учреждения 

«Управление капитального строительства» Левченко Н.Б. внести изменения в 

локальные нормативные акты согласно настоящему постановлению. 

3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 



 

 

2 

 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

4. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать 

настоящее постановление. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2018, за 

исключением абзацев 4-7 пункта 1 настоящего постановления. 

Абзац четвертый пункта 1 настоящего постановления вступает в силу со 

дня официального опубликования и применяется к правоотношениям, 

возникшим с 01.04.2013. 

Абзац пятый пункта 1 настоящего постановления вступает в силу со дня 

официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 

19.05.2016. 

Абзац шестой пункта 1 настоящего постановления вступает в силу со дня 

официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 

01.07.2017. 

Абзац седьмой пункта 1 настоящего постановления вступает в силу со 

дня официального опубликования и применяется к правоотношениям, 

возникшим с 01.10.2017. 

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мурманска Мирошникову М.А. 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

главы администрации города Мурманска                                 А.Г. Лыженков 


